
SMLOUVA
o připojení elektrické požární signalizace

Dodatek Č. 1 ke smlouvě Č. 4346
Smluvní strany:

SCHOTT Flat Glass CR, s.r.o.

sídlo:
adresa pro doručování:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupen:

Zašovská 850, 757 01 Valašské Meziříčí
Zašovská 850, 757 01 Valašské Meziříčí
25640551
CZ25640551
Corninerzbank AG, Brno
10137705/6200
Mgr. Jerzy Marcin Macko, MBA, jednatel společnosti

(dále jen ,,provozovatel EPS")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje

sídlo:
lČ,
DlČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupen:

(dále jen ,,provozovatel PCO")

Přílucká 213, 760 01 Zlín
708 87 306
neplátce
Česká národní banka, pobočka Brno
19-16035881/0710
plk. Ing. Vítein Rušarern, ředitelem HZS Zlínského kraje

Smluvní strany se dohodly na rozšíření střežených objektů a uzavírají na základě čl. IX. b) Srnlouvy o
připojení elektrické požární signalizace ze dne 3 1. 1. 2022 tento Dodatek č. 1:

Článek I.
Rozsah střežených objektů

1) Ke stávajícímu, střeženéinu objektu 210 - výrobní a skladovací hala, byl připojen objekt 243 -
sklad a objekt dmc1 - sklad. Jedná se o vedlejší objekty objektu 210, které jsou k nčmu napojeny
na ústřednu EPS i zdp. Klíčový trezor je pro objekty společný.

2) stávající příloha - Dokumentace PCO je nahrazena novou přílohou - Dokumentace PCO, která je
součástí tohoto Dodatku.

3) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

4) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranaini a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru sinluv. Sinlouva bude v registru
smluv uveřejněna Hasičským záchrannýin sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od
uzavření této sinlouvy. V případě, že dle podmínek stanovených v zákoně o registru smluv není
nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato sinlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.



Příloha: Dokumentace PCO


